“Primer.- ADJUDICAR el contracte relatiu als serveis de redacció de projecte, direcció d’obra 
i CSS per a la substitució de la pèrgola existent a la terrassa de l’Edifici de Capitania ubicat al 
Port Olímpic de Barcelona a l’empresa ESTUDI CUYAS 38, S.L. per un import d’ONZE MIL 
DOS-CENTS CINQUANTA EUROS (11.250,00€) abans IVA, i un termini d’execució de 
DOTZE (12) MESOS. 

Segon.- NOTIFICAR el present acord a l’empresa adjudicatària. 

Tercer.- ORDENAR LA PUBLICACIÓ del present acord al Perfil del Contractant de la 
Plataforma de Contractació de la Generalitat de Catalunya.